



Zakopane, dnia 28.06.2017 r.

ADM.270-2/2017 wyjaśnienia SIWZ 1

### Do wszystkich wykonawców

- I. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający przedstawia poniżej pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu nieograniczonego na **Kompleksową obsługę administracyjno - finansową projektów prowadzonych przez Muzeum Tatrzańskie w Zakopanem, dofinansowanych ze środków unijnych** wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy jest możliwe złożenie oferty np. na dwie części zamówienia tj obsługę dwóch z czterech projektów?

**Odpowiedź 1**

**Zgodnie z rozdziałem 3 pkt 3 SIWZ:**

***„Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, na jedną, kilka lub wszystkie spośród części (osobnych projektów), określonych w Rozdziale 3 ust. 1 pkt. 1) – 4). Zamawiający nie ogranicza liczby części na które zamówienie może zostać udzielone temu samemu wykonawcy, tj. np. w przypadku gdy jeden wykonawca złoży najkorzystniejszą ofertę we wszystkich czterech częściach – Zamawiający zawrze z nim umowę obejmującą realizację wszystkich części zamówienia.”***

Pytanie 2

Czy preferujecie Państwo współpracę w ramach całego zamówienia z jednym wykonawcą?

**Odpowiedź 2**

**Zamawiający nie przewiduje, nie ma preferencji dla współpracy z jednym wykonawcą w ramach wszystkich części przedmiotu zamówienia. Składanie ofert jest możliwe w każdej części osobno i tak samo odrębnie dla każdej części dokonywana będzie ocena ofert.**

Pytanie 3

Gdzie miałyby mieć miejsce stawiennictwo wykonawcy – w dokumentacji wymiennie pojawia się Kraków i Zakopane?

**Odpowiedź 3**

**Siedzibą Zamawiającego jest Zakopane i to tej lokalizacji dotyczą obowiązki Wykonawcy związane ze stawiennictwem w siedzibie Zamawiającego.**

**Zamawiający poniżej dokonuje sprostowania treści SIWZ w tym zakresie.**

Pytanie 4

Podobnie rzecz ma się z wykazem osób i usług – dokumentacja wymiennie wskazuje iż oferta powinna zawierać w/w załączniki lub że Wykonawca powinien je przedłożyć na wezwanie Zamawiającego?





#### Odpowiedź 4

Zgodnie z rozdziałem 10 pkt 8 ppkt 2 SIWZ Wykonawcy wraz z ofertą powinni złożyć: „Wykaz osób, w celu oceny oferty w ramach kryterium oceny oferty (wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ)”. Omyłkowo dokument ten znalazł się także w rozdziale 6 pkt 7 podpunkt 2.

Zamawiający poniżej dokonuje sprostowania SIWZ w tym zakresie.

Natomiast zgodnie z rozdziałem 6 pkt 7 podpunkt 1 „Wykaz usług” wraz z dowodami potwierdzającymi należyte wykonanie usług będzie składany przez Wykonawcę wezwanego do złożenia tych oświadczeń i dokumentów w trybie art. 26 ust. 2 pzp

#### Pytanie 5

Kiedy można spodziewać się odpowiedzi na poniższe pytania? Minął cały dzień roboczy z 4 jakie dali Państwo na przygotowanie oferty.

#### Odpowiedź 5

Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania do treści SIWZ w terminach zgodnych z art. 38 ustawy pzp, niezwłocznie po ich opracowaniu i zatwierdzeniu.

II. Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1) w rozdziale 6 SIWZ dodaje się pkt 2a o następującej treści:

*„Wraz z ofertą Wykonawca powinien złożyć wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami – załącznik nr 6.”;*

2) w rozdziale 6 SIWZ w punkcie 7 skreśla się podpunkt 2;

3) w załączniku nr 4 do SIWZ (wzór umowy) w § 8 ust. 6 dokonuje się zmiany wyrazu „Kraków” na „Zakopane”.

III. Ze względu na charakter udzielonych wyjaśnień zmianie ulega dotychczasowy termin składania ofert w postępowaniu. Aktualny termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień: **06.07.2017 r., godz. 10:00**. Otwarcie ofert odbędzie się tego dnia o godz. 11:00.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Zamawiający prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszych wyjaśnień.**

DYREKTOR  
Muzeum Tatrzańskiego  
im. dra Tytusa Chałubińskiego  
w Zakopanem  
  
Anna Wende-Surmiak

